

KOMPLEMENTARSELSKABET MAX SIGMA ApS

Mariagervej 58
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Oscar Steen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET MAX SIGMA ApS
Mariagervej 58
9500 Hobro

CVR-nr: 31880483
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for max Sigma ApS & Co. KG og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 28 EUR efter skat, mod et overskud på 102 EUR efter skat i 2016.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Nettoomsætning		672	670
Eksterne omkostninger		-873	-985
Bruttoresultat		-201	-315
Resultat af ordinær primær drift		-201	-315
Andre finansielle indtægter		466	456
Øvrige finansielle omkostninger		0	-39
Ordinært resultat før skat		265	102
Skat af årets resultat		-293	
Årets resultat		-28	102

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.134	15.659
Tilgodehavender i alt		9.134	15.659
Likvide beholdninger		6.497	0
Omsætningsaktiver i alt		15.631	15.659
Aktiver i alt		15.631	15.659

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Registreret kapital mv.		16.793	16.793
Overført resultat		-1.859	-1.831
Egenkapital i alt		14.934	14.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697	697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		697	698
Gældsforpligtelser i alt		697	15.659
Passiver i alt		15.631	15.659